

# Tech Publishing ApS

Toftebæksvej 6, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 14 25 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Claus Reichel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tech Publishing ApS Toftebæksvej 6 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 14 25 83
	Stiftet: 24. april 2009
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Morten Reichel Claus Reichel
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bros. Publishing ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Tech Publishing SL, Spanien

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, samt at yde konsulenttjenester, herunder markerting, PR og publicering, på moderne digitale medieplatforme og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende rengskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.057.823</b>	<b>1.178.256</b>
1 Personaleomkostninger	-547.574	-599.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-49.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>510.249</b>	<b>529.981</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.547	68.163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-220	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>545.576</b>	<b>598.144</b>
2 Skat af årets resultat	-116.288	-112.706
<b>Årets resultat</b>	<b>429.288</b>	<b>485.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	129.288	285.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.288</b>	<b>485.438</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.716	117.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.716</u>	<u>117.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.716</u></b>	<b><u>117.169</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	939.009	749.686
Udskudte skatteaktiver	8.000	14.838
Tilgodehavender i alt	<u>947.009</u>	<u>764.524</u>
Likvide beholdninger	<u>49.166</u>	<u>131.977</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>996.175</u></b>	<b><u>896.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.148.891</u></b>	<b><u>1.013.670</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	281.636	152.348
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>706.636</b>	<b>477.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.222
Selskabsskat	109.450	123.706
Anden gæld	319.805	394.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.255	536.322
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>442.255</b>	<b>536.322</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.148.891</b>	<b>1.013.670</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	523.234	576.634
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.932</u>	<u>19.233</u>
	<b><u>547.574</u></b>	<b><u>599.275</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	109.450	123.706
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.838</u>	<u>-11.000</u>
	<b><u>116.288</u></b>	<b><u>112.706</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>220</u>	<u>0</u>
	<b><u>220</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>280.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-280.000	-231.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-49.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-280.000</u></b>	<b><u>-280.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	22.335	22.335		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>22.335</b>	<b>22.335</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	94.834	26.671		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.547	68.163		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>130.381</b>	<b>94.834</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>152.716</b>	<b>117.169</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Tech Publishing ApS</b>
Tech Publishing SL, Spanien	100 %	152.716	35.547	152.716
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			152.348	-133.090
Årets overførte overskud eller underskud			129.288	285.438
			<b>281.636</b>	<b>152.348</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2017			200.000	0
Udloddet udbytte			-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret			300.000	200.000
			<b>300.000</b>	<b>200.000</b>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bros. Publishing ApS, CVR-nr. 33 05 77 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.